CÂMARA MUNICIPAL DE BURITICUPU - MA
                                                A VOZ DO POVO

Rua Nelson Pereira Dias N° 01 - A

CEP: 65.393-000 Telefone: (0xx98) 3664-6420

CNPJ. 01.612.526/0001-95

INDICAÇÃO Nº 041/2023.

Senhor Presidente,

 O Vereador abaixo assinado, Usando dos poderes que lhe confere o cargo e

de acordo com o Regimento Interno da Câmara Municipal de Buriticupu, requer

que seja esta Indicação depois de lida em Plenário, encaminhada ao Sr. JOÃO

CARLOS TEIXEIRA DA SILVA – Prefeito Municipal de Buriticupu, no

objetivo de que seja feito o Empiçarramento de todas as ruas da Vila Paraíso,

neste município.

JUSTIFICATIVA:

             Os munícipes desta localidade solicitam deste Parlamentar, para que

interceda junto a Prefeitura Municipal no sentido de que seja feito a recuperação

para esta importante vila, visando garantir melhores condições de trafegabilidade,

bem como garantir a qualidade de vida para os moradores.

           Certo de contar com a colaboração dos Pares e Poder Executivo, agradeço

antecipadamente.

PLENÁRIO JOSÉ MANSUETO JÚNIOR SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE BURITICUPU – MA, EM 06 DE MARÇO DE 2023.

VICTOR MISQUICI

“Vereador MDB”